

**UCHWAŁA NR XXIV/133/12
RADY MIEJSKIEJ W BOGUSZOWIE-GORCACH
Z DNIA 30 LISTOPADA 2012 R.**

w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2012

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje:

W Uchwale Nr XIII/82/11 z dnia 15 grudnia 2011 r. – Uchwała Budżetowa na 2012 r., wprowadza się następujące zmiany:

§ 1

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 113.188,12 zł
– zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały
2. Zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 113.188,12 zł
– zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały,
w tym poprzez:
 - 2.1. zwiększenie o kwotę 196.617,50 zł
 - 2.2. zmniejszenie o kwotę 83.429,38 zł
3. Załącznik Nr 5 dotyczący wydatków na programy i projekty realizowane ze środków funduszy strukturalnych otrzymuje brzmienie, określone w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2

Po dokonaniu zmian ogólne kwoty budżetu wynoszą:

- po stronie dochodów – 53.552.588,92 zł,
- po stronie wydatków – 52.403.750,20 zł.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej
Boguszowa-Gorc

Jolanta Woźniak

**Uzasadnienie do Uchwały Nr XXIV/133/12
Rady Miejskiej w Boguszowie-Gorcach z dnia 30 listopada 2012 r.**

w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2012

- 1. Zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetu o kwotę 10.297,72 zł**
z tytułu dodatkowych środków przyznanych gminie na realizację projektu „Szkoły równych szans” – dofinansowanego z Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. Łączna wartość projektu wynosić będzie 216.892 zł, w tym realizacja nastąpi w latach 2011/2013 r. Projekt realizowany na poziomie klas I-III w szkołach podstawowych.
- 2. Zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetu o kwotę 9.628,40 zł**
z tytułu przyznania gminie środków europejskich na realizację Partnerskiego Projektu Szkół, w ramach programu „Uczenie się przez całe życie” Comenius. Łączna wartość projektu wynosić będzie 82.294 zł, w tym realizacja nastąpi w latach 2012/2014 r. Projekt realizowany będzie na poziomie gimnazjalnym w Zespole Szkół Samorządowych.
- 3. Zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetu o kwotę 93.262 zł**
z tytułu dodatkowej subwencji oświatowej przyznanej gminie na sfinansowanie skutków podwyżki składki rentowej dla pracowników zatrudnionych w placówkach oświatowych (wzrost o 2 % od lutego b.r.). Powyższą kwotę przeznacza się na:
 - a) dofinansowanie remontów i kosztów utrzymania gminnych lokali i budynków mieszkalnych – 82.262 zł,
 - b) zakup tablicy informacyjnej o obiekcie „Dzikowiec” – 11.000 zł.
- 4. Dokonuje się zmian w wydatkach bieżących, poprzez przesunięcia między działami, w tym:**
 - a) zwiększa się wydatki o łączną kwotę 83.429,38 zł, z przeznaczeniem na:
 - dofinansowanie projektu „Szkoły równych szans” – 9.422,28 zł,
 - pokrycie udziału własnego w realizacji projektu „Uczenie się przez całe życie” 2.407,10 zł,
 - pokrycie wkładu własnego w zakresie wypłat stypendiów dla uczniów; przedmiotowe wydatki finansowane są w formie dotacji celowej z budżetu państwa, przy jednoczesnym zapewnieniu środków własnych gminy w wysokości 20 %, co daje kwotę 3.600 zł,
 - dofinansowanie remontów bieżących dróg – 20.000 zł,
 - dofinansowanie kosztów utrzymania cmentarzy komunalnych – 22.000 zł,
 - dofinansowanie kosztów usunięcia oraz korekt drzew w mieście – 6.000 zł,
 - dofinansowanie bieżącego utrzymania kanalizacji deszczowej – 20.000 zł.
 - b) zmniejsza się wydatki o łączną kwotę 83.429,38zł, w tym z następujących zadań:
 - plany zagospodarowania przestrzennego – 68.000 zł,
 - poręczenia kredytów i pożyczek – 15.429,38 zł